
Indiska Filmlab väljer Digital Vision för ny film

Stockholm – den 26 november 2007 – Digital Vision, en ledande
leverantör av avancerade bildförbättringssystem specialiserade på
bearbetning av film- och videomaterial, meddelar idag att Indiens mest
avancerade filmstudio för digitala medier, Filmlab Digital, har köpt och
installerat en Film Master färgkorrektor samt ett DVNR 2k
bildförbättringssystem.

Filmlabs laboratorium för bearbetning av rörliga bilder är belaget i hjärtat av
Indiens filmindustri, det så kallade ”Bollywood”, i Mumbai. Företaget
grundades 2001 och har landets mest moderna och miljövänliga
filmlaboratorium i Indien. Företaget äger sedan tidigare en Film Master.

”Våra produkter har mottagits mycket väl i Hollywood samt resterande delar
av filmindustrin och vi är mycket nöjda över att kunna befästa vår position
som den främsta leverantören av system för bildbehandling även i Bollywood
och Indien. Denna snabbt växande marknad representerar en stor
försäljningspotential de kommande åren”, säger Lars Taflin, VD för Digital
Vision”.

Digital Vision erbjuder innovativa produkter för färgkorrigering, förbättring och
restaurering av bilder samt system för överföring av bilder till digitala medier.
Produkterna används globalt av ledande TV- och filmbolag samt av företag
inom slutbearbetningsindustrin för färdigställande av TV-program samt spel
och reklamfilm. Företaget är ledande inom digital bearbetning av bilder i
2K/4K.

Digital Vision AB grundades 1988. Koncernen består i dag av det svenska
moderbolaget samt två helägda dotterbolag, Digital Vision US i Los Angeles,
USA och Digital Vision UK i London, England samt ett försäljningskontor i
Hong Kong. Företaget upprätthåller sin globala närvaro genom ett starkt
nätverk av kvalificerade distributörer. Digital Vision är noterat på
Stockholmsbörsens Small Cap-lista.

Äganderätten till alla ovan namngivna varumärken, oavsett om de är kända
eller inte, tillhör deras respektive företag.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Lars Taflin, E-mail: lars.taflin@digitalvision.se, mobil: +46 733 678 213
Digital Vision AB (publ), Solna Strandväg 98, SE-171 54 Solna
Hemsida: www.digitalvision.se


